
MMHK/224309/2019/IO/Har

DODATEK Č. 3

č. zhotovitele:
č. objednatele: CES 2019/0780

Smluvní strany:

1. Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
IČO: 00208810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a,s,, pobočka Hradec Králové

č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Miroslav Roubal - vedoucí investičního odboru- tel. 495 707 680- e-mail: miroslav.roubal@mmhk.cz
Ing. Radka Hartmanová - investiční technik

-tel. 495 707 690- e-mail: radka.hartmanova@mmhk.cz
dále jen „objednatel"

a

2. Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.
Sídlo: Zemědělská 1131, Hradec Králové, 500 03
Zastoupený: Milan Okrouhlický, jednatel společnosti
IČO: 25255819
DIČ: CZ25255819
Spisová značka: C vložka 10483 vedená u Krajské soudu v Hradci Králové

ze dne 21.8.1996
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s,

číslo účtu:
dále jen „zhotovitel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze
dne 18. 4. 2019 (dále jen „původní SOD"):

„Stezka pro pěší a cyklisty Hradec Králové - Piletice - Rusek - úsek 1“



Předmět dodatku

Při provádění stavebních prací nastaly okolnosti, které zadavatel i přes náležitou péči nemohl
předvídat. Méněpráce a vícepráce spočívající v dále popsaných skutečnostech jsou obsahem
změnového listu č, 2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Po odstranění nánosů na stávajícím vjezdu na polnosti ve staničení cca 0,550 km, byl zjištěn
jeho vyhovující stav, proto bylo upuštěno od jeho odbourání a výstavby nové konstrukce. Při
realizaci vyspravení krytu komunikace 111/2997 v šíři 1,2 m po obou stranách by bylo velice
obtížné udržet stávající intenzitu obou dopravních směrů, proto byly, po domluvě se
správcem komunikace, vyspravované pruhy zúženy na 0,5 m. Dle projektové dokumentace
by byly osazeny světelné body u nově vzniklého přechodu s vlastním přisvětlením v malé
rozteči, s ohledem na smysluplnost řešení byl jeden bod po zhodnocení na místě odstraněn.
Dále je z ceny díla odečítán poplatek za připojení odběrného místa, protože ho řeší a hradí
objednatel.

Kabelová vedení je dle platných ČSN třeba ochránit před mechanickým poškozením při
případných budoucích výkopových pracích zákrytem výstražnou folií, proto byly tyto folie
v celé trase kabelového vedení veřejného osvětlení doplněny. Na ochranu tohoto vedení byly
zároveň v silničních příkopech a pod nově zřizovanými zpevněnými plochami použity
chráničky. Při provádění protlaků pod zpevněnými plochami, bylo zjištěno, že podloží tvoří
tvrdé soudržné zeminy, touto technologií neprostupné, byla tedy zvolena technologie
řízeného protlaku, která zajistila průchod kabelového vedení. V projektové dokumentaci nebyl
dořešen detail převedení nově navrženého vedení přes stávající most, použita byla ocelová
trubka zavěšená na konzole. Po odstranění stávajících krytových vrstev, byla v místě nové
navržených obrub nalezena betonová vrstva, bránící výškovému a polohovému osazení
silničních a zastávkových obrub, ta musela být vybourána. Bylo provedeno provizorní
propojení nového osvětlení v křižovatce ulic Na Dubech a Rusecká pro zajištění osvětlení do
doby kolaudace stavby. S ohledem na skutečnou polohu stávajících sítí bylo také nutné
posunout přechodový osvětlovací stožár směrem od komunikace, a tedy prodloužit výložník,
proto musel být použit zesílený stožár.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 4
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na změně ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní cenv

přípočty bez DPH odpočty bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH
Smlouva o dílo 8,382.843,00 Kč 10.143.240,03 Kč

Dodatek č. 2 2.254.885,68 Kč - 282.248,00 Kč 1.972.637,68 Kč 2.386.891,60 Kč

Dodatek č. 3 201.639,86 Kč -114.109,60 Kč 87.530,26 Kč 105.911,61 KČ

Celkem 10.443.010,94 Kč 12.636.043,24 Kč

Celková smluvní cena s DPH činí dvanáct milionů šest set třicet šest tisíc čtyřicet tři
korun českých dvacet čtyři haléřů.

Předmět dodatku

Při provádění stavebních prací nastaly okolnosti, které zadavatel i přes náležitou péči nemohl 
předvídat. Méněpráce a vícepráce spočívající v dále popsaných skutečnostech jsou obsahem 
změnového listu č, 2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Po odstranění nánosů na stávajícím vjezdu na polnosti ve staničení cca 0,550 km, byl zjištěn 
jeho vyhovující stav, proto bylo upuštěno od jeho odbourání a výstavby nové konstrukce. Při 
realizaci vyspravení krytu komunikace 111/2997 v šíři 1,2 m po obou stranách by bylo velice 
obtížné udržet stávající intenzitu obou dopravních směrů, proto byly, po domluvě se 
správcem komunikace, vyspravované pruhy zúženy na 0,5 m. Dle projektové dokumentace 
by byly osazeny světelné body u nově vzniklého přechodu s vlastním přisvětlením v malé 
rozteči, s ohledem na smysluplnost řešení byl jeden bod po zhodnocení na místě odstraněn. 
Dále je z ceny díla odečítán poplatek za připojení odběrného místa, protože ho řeší a hradí 
objednatel.

Kabelová vedení je dle platných ČSN třeba ochránit před mechanickým poškozením při 
případných budoucích výkopových pracích zákrytem výstražnou folií, proto byly tyto folie 
v celé trase kabelového vedení veřejného osvětlení doplněny. Na ochranu tohoto vedení byly 
zároveň v silničních příkopech a pod nově zřizovanými zpevněnými plochami použity 
chráničky. Při provádění protlaků pod zpevněnými plochami, bylo zjištěno, že podloží tvoří 
tvrdé soudržné zeminy, touto technologií neprostupné, byla tedy zvolena technologie 
řízeného protlaku, která zajistila průchod kabelového vedení. V projektové dokumentaci nebyl 
dořešen detail převedení nově navrženého vedení přes stávající most, použita byla ocelová 
trubka zavěšená na konzole. Po odstranění stávajících krytových vrstev, byla v místě nové 
navržených obrub nalezena betonová vrstva, bránící výškovému a polohovému osazení 
silničních a zastávkových obrub, ta musela být vybourána. Bylo provedeno provizorní 
propojení nového osvětlení v křižovatce ulic Na Dubech a Rusecká pro zajištění osvětlení do 
doby kolaudace stavby. S ohledem na skutečnou polohu stávajících sítí bylo také nutné 
posunout přechodový osvětlovací stožár směrem od komunikace, a tedy prodloužit výložník, 
proto musel být použit zesílený stožár.

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na změně ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní cenv

přípočty bez DPH odpočty bez DPH celkem bez DPH celkem s DPH
Smlouva o dílo 8,382.843,00 Kč 10.143.240,03 Kč
Dodatek č. 2 2.254.885,68 Kč - 282.248,00 Kč 1.972.637,68 Kč 2.386.891,60 Kč
Dodatek č. 3 201.639,86 Kč -114.109,60 Kč 87.530,26 Kč 105.911,61 KČ
Celkem 10.443.010,94 Kč 12.636.043,24 Kč

Celková smluvní cena s DPH činí dvanáct milionů šest set třicet šest tisíc čtyřicet tři 
korun českých dvacet čtyři haléřů.



Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění,

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové ze
dne 10, 12, 2019, č. usnesení ZM/2019/508.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná, Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného, Uvedené platí obdobně
i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č, 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem,
jehož smlouvy se povinně uveřejňuji prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv,

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství
a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu
a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec
Králové, IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in

b. Okrouhlický s.r.o., Zemědělská 1131, Hradec Králové, 500 03, IČO: 25255819,
ID datové schránky: bsbpd8d

vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 3 - vícepráce a méněpráce, změna ceny
díla - Stezka pro pěší a cyklisty Hradec Králové - Piletice - Rusek - úsek 1

- cena: 10.443.010,94 Kč bez DPH, 12.636.043,24 Kč vč. DPH
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

9. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je
projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: Změnový list č. 2

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění,

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové ze 
dne 10, 12, 2019, č. usnesení ZM/2019/508.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná, Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného, Uvedené platí obdobně 
i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č, 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, 
jehož smlouvy se povinně uveřejňuji prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv,

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně 
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství 
a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu 
a prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové, IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in

b. Okrouhlický s.r.o., Zemědělská 1131, Hradec Králové, 500 03, IČO: 25255819,
ID datové schránky: bsbpd8d

vymezení předmětu dodatku: Dodatek č. 3 - vícepráce a méněpráce, změna ceny 
díla - Stezka pro pěší a cyklisty Hradec Králové - Piletice - Rusek - úsek 1 

- cena: 10.443.010,94 Kč bez DPH, 12.636.043,24 Kč vč. DPH
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven v čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

9. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: Změnový list č. 2



20 H 3
20: 12, 2019 M:y-

V Hradci Králové, dne...............

za zhotovitele za objednatele
Milan Okrouhlický prof. PharrnDr. Alexandr Hrabálek, CSc.

jednatel společnosti primátor města





typ stožáru.
b. Vliv na dokumentaci - nepodstatná odchylka (žádný).
c. Vliv na termín - žádný
d. Vliv na cenu: + 2 033,00 bez DPH

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Jedná se o nepodstatné odchylky.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp, cenu díla:
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu: při dodržení předepsaných únosností a technologických postupů - žádný
Vliv na cenu:

6) Kabelová chránička veřejného osvětlení
a. Popis - Kabelová vedení veřejného osvětlení je na základě požadavku (vyjádření) Správy silnic

Královéhradeckého kraje a pod nově zřizovanými zpevněnými plochami (konstrukce stezky, betonové
lože obrub,...) ochráněno kabelovými chráničkami pro zvýšenímechanické odolnosti.

b. Vliv na dokumentaci - řešení dle řezů v projektové dokumentaci.
c. Vliv na termín - žádný
d. Vliv na cenu: + 119 850,00 bez DPH

7) Řízené protlaky
a. Popis - Při provádění protlaků pod zpevněnými plochami, bylo zjištěno: podloží tvoří tvrdé soudržné

zeminy, touto technologií neprostupné. Byla tedy zvolena technologie řízeného protlaku, která
zajistila průchod kabelového vedení.

b. Vliv na dokumentaci - Jedná se o nepodstatnou odchylku.
c. Vliv na termín - žádný
d. Vliv na cenu: + 34 097,00 bez DPH

8) Navěšení VO na stávajícímost
a. Popis - V projektové dokumentaci nebyl dořešen detail převedení nově navrženého vedení, pouze

poloha. Byla zvolena ocelová trubko zavěšená na konzole. Návrh odsouhlasen správcem mostu TSHK.
b. Vliv na dokumentaci - žádný.
c. Vliv na termín - žádný
d. Vliv na cenu: + 15 100,40 bez DPH

9) Bourání betonu
a. Popis - Po odstranění stávajících krytových vrstev, byla v místě nově navržených obrub nalezena

betonová vrstva, bránící výškovému a polohovému osazení silničních a zastávkových obrub.
b. Vliv na dokumentaci - žádný.
c. Vliv na termín - žádný
d. Vliv na cenu: + 17 359,46 bez DPH

10) Napojeni slepých propojí na stávající VO
a. Popis - Provizorní propojení nového osvětlení v křižovatce ulic Na Dubech a Rusecká. Řešení po

odstranění dvou stávajících svítidel, do doby kolaudace stavby.
b. Vliv na dokumentaci - žádný.
c. Vliv na termín - žádný
d. Vliv na cenu: + 3 960,00 bez DPH

11) Zesílenípřechodového stožáru
a. Popis - Po provedení vytyčení a kopaných sond na stávajících sítích, je nutné provést posun

osvětlovacího stožáru směrem od stávající vozovky a prodloužení výložníku. Toto řešení si vyžádá jiný

viz níže a položkový rozpočet v příloze

Změna ceny díla:
Zvýšení celkové ceny díla o 87 530,26 Kč bez DPH (s DPH 105 911,61 Kč)

Více práce + 201 639,86 bez DPH
Méně práce - 114 109,60 bez DPH

6) Kabelová chránička veřejného osvětlení
a. Popis - Kabelová vedení veřejného osvětlení je na základě požadavku (vyjádření) Správy silnic

Královéhradeckého kraje a pod nově zřizovanými zpevněnými plochami (konstrukce stezky, betonové 
lože obrub,...) ochráněno kabelovými chráničkami pro zvýšení mechanické odolnosti.

b. Vliv na dokumentaci - řešení dle řezů v projektové dokumentaci.
c. Vliv na termín - žádný
d. Vliv na cenu: + 119 850,00 bez DPH

7) Řízené protlaky
a. Popis - Při provádění protlaků pod zpevněnými plochami, bylo zjištěno: podloží tvoří tvrdé soudržné

zeminy, touto technologií neprostupné. Byla tedy zvolena technologie řízeného protlaku, která 
zajistila průchod kabelového vedení.

b. Vliv na dokumentaci - Jedná se o nepodstatnou odchylku.
c. Vliv na termín - žádný
d. Vliv na cenu: + 34 097,00 bez DPH

8) Navěšení VO na stávající most
a. Popis - V projektové dokumentaci nebyl dořešen detail převedení nově navrženého vedení, pouze

poloha. Byla zvolena ocelová trubko zavěšená na konzole. Návrh odsouhlasen správcem mostu TSHK.
b. Vliv na dokumentaci - žádný.
c. Vliv na termín - žádný
d. Vliv na cenu: + 15 100,40 bez DPH

9) Bourání betonu
a. Popis - Po odstranění stávajících krytových vrstev, byla v místě nově navržených obrub nalezena

betonová vrstva, bránící výškovému a polohovému osazení silničních a zastávkových obrub.
b. Vliv na dokumentaci - žádný.
c. Vliv na termín - žádný
d. Vliv na cenu: + 17 359,46 bez DPH

10) Napojeni slepých propojí na stávající VO
a. Popis - Provizorní propojení nového osvětlení v křižovatce ulic Na Dubech a Rusecká. Řešení po

odstranění dvou stávajících svítidel, do doby kolaudace stavby.
b. Vliv na dokumentaci - žádný.
c. Vliv na termín - žádný
d. Vliv na cenu: + 3 960,00 bez DPH

11) Zesílení přechodového stožáru
a. Popis - Po provedení vytyčení a kopaných sond na stávajících sítích, je nutné provést posun

osvětlovacího stožáru směrem od stávající vozovky a prodloužení výložníku. Toto řešení si vyžádá jiný 
typ stožáru.

b. Vliv na dokumentaci - nepodstatná odchylka (žádný).
c. Vliv na termín - žádný
d. Vliv na cenu: + 2 033,00 bez DPH

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Jedná se o nepodstatné odchylky.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp, cenu díla:
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu: při dodržení předepsaných únosností a technologických postupů - žádný 
Vliv na cenu: viz níže a položkový rozpočet v příloze

Změna ceny díla:
Zvýšení celkové ceny díla o 87 530,26 Kč bez DPH (s DPH 105 911,61 Kč)

Více práce + 201 639,86 bez DPH 
Méně práce - 114 109,60 bez DPH



Vyjádření zúčastněných:
Zhotovitel:
5 realizací výše uvedených změn souhlasíme a prohlašujeme, že práce budou provedeny v nejvyšší možné
kvalitě.

22. 11. 2019
datum

Projektant:
Souhlasím.

22,11.2019

datum

Technický dozor:
Souhlasím.

22 AA. 20^
datum

Objednatel:
Souhlasím.

datum



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019/009

Stavba: Stezka pro pěší a cyklisty Pouchov - Piietice
KSO: CC-CZ: 21121
Místo: Hradec Králové Datum: 24. 1.2019

Zadavatel: IČ: 00268810
Statutární město Hradec Králově DfČ: CZ00266810

Uchazeč: IČ: 25255819
Okrouhltcký s.r.o. DIČ: CZ25255819

Projektant IČ:

Highwayoesign DIČ:

Zpracovatel: tČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy LIRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava1označeny popisem rCS ŮRSr a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu
práci, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 87 530.26

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 87 530,26 18 381,35

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 105 911,61

I Strana 1 z 13



^KAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 2019/009

Stavba: Stezka pro pěší a cyklisty Pouchov - Piletice
Místo: Hradec Králové Datum: 24.1.2019

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant:
Uchazeč: Okrouhlíckýs.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 87 530,26 105 911,61

VP2 Provedené práce nad rámec SOD 87 530,26 105 911,61 STA
VP2_01 Neprovedený vjezd (panely) -37 575,60 -45 466,48 Soupis
VP2_02 Živičný zámek SSKHK -28 368,00 -34 325,28 Soupis
VP2_04 Neprovedení lampy -18 166,00 -21 980,86 Soupis

VP2_05 Poplatek za připojení ČEZ - hradí investor -30 000,00 -36 300,00 Soupis

VP2_07 Zakrytí folií VO 9 240,00 11 180,40 Soupis
VP208 Kabelová chránička veřejného osvětlení 119 850,00 145 018,50 Soupis
VP2_09 Řízené protlaky 34 097,00 41 257,37 Soupis
VP2_14 Navěšení VO na stávající most 15 100,40 18 271,48 Soupis
VP2_17 Bourání betonu 17 359,46 21 004,95 Soupis
VP2_19 Napojení slepých propojí na stávající VO 3 960,00 4 791,60 Soupis
VP2_20 Zesílení přechodového stožáru 2 033,00 2 459,93 Soupis



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stezka pro pěši a cyklisty Pouchov - Piletřce
Objekt:

VP2 - Provedené práoe nad rámec SOD
Soupis:

VP2_01 - Neprovedený vjezd (panely)
Misto: Hradec Králové Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant: Highwaydesign
Uchazeč: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jCZK]

Náklady soupisu celkem -37 575,60

D HSV Práce a dodávky HSV -37 575,60
D 5-2 Konstrukce B - vjezdy -34 953,60

4 K 564371111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 259 mm m2 -33,000 210,00 -6 930,00
PP Podklad ze itěrkodrb ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm
W -33 -33,000
W Součet -33,000

3 K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm m2 -33,000 260,00 -8 580,00
PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením 3 zhutněním SC C 8/10 (KSC 1). po zhutněni tl. 120 mm
W -33 -33,000
w Součet -33,000

1 K 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) ti 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -33,000 306,00 -10 098,00

PP
AsfaSový betcn vrstva obrusná ACO S (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifStovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m. po zhutnění 11.
50 mm

W -33 -33,000
w Součet -33,000

2 K 577145112 Asfaltový beton vrstva tožni ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -33,000 283,20 -9 345,60

PP .Asfaltový beton vrstva ložni ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m. po zhutněni 1L 50 mm

W -33 -33,000
w Součet -33,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 622,00
5 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého m -6,000 350,00 -2 100,00

Osazeni s&nščního obrubníku betonového se zřízením lože. s vyplněním a zatřením spár cementovou maftou stojatého s boční opérou z betonuPP prostého, do lože z betonu prostého

6 M 59217029 obrubník betonovýsilniční nájezdový 100x15x15 cm m -6.000 87.00 -522.00
PF obrubník betonový silniční nájezdový 1000x15C-x150mm
w -6 -&.C-30
w Součet -6,003

V.v
Strana 3 z 13



r L/PIS PRACÍStavba:

Stezka pro pěší a cyklisty Pouchov - Piletice
Objekt:

VP2 - Provedené práce nad rámec SOD
Soupis:

VP2_Q2 - Živičný zámek SSKHK
Místo: Hradec Králové Datum: 24.1.2019

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant: Higbwaydesign
Uchazeč: Okrouhlšcký s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -28 368,00

D HSV Práce a dodávky HSV -28 368r00

D 1 Zemní práce -2 400,00
5 K 113107342 Odstraněni podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 -40,000 60,00 -2 400,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdáenost do 3 m nebo s naložením na
PP

dopeavni prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm
W ziv -40,000
W Součet -40,000

D 5-5 Konstrukce E - komunikace -25 968,00
6 K 565145111 Asíalfový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenřvo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 -40,000 336,00 -13 440,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m. po
PP zhutnění tl. 60 mm
W -80*0,5 -40,000
w ziv Součet -40,000

7 K 573111111 Postřik živičný infiítračni s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 -40,000 39,60 -1 584,00
PP Postřik infitrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg,'m2
w ziv -40,000

8 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 -40,000 18,00 -720,00
PP Postňk spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množstvi 0,50 kgím2
W ziv -40,000

9 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -40,000 255,60 -10 224,00
Asfaltový beton vrstva obrusnáAC011(ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovanéhoasfaltu v pruhu šiřky do 3 m Ir. I. po
zhutněni ti. 40 mm

W ziv -40,000

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stezka pro pěší a cykiisty Pouchov - Pifetice
Objekt:

VP2 - Provedené práce nad rámec SOD
Soupis:

VP2_04 - Neprovedení lampy
Místo: Hradec Kráíové Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant: Highwaydesign
Uchazeč: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
____
Náklady soupisu celkem -18 166,00

D 1 VO CYKLOSTEZKA PLOTIŠTĚ - PILETÍCE - RUSEK BEZ PŘÍPOJKY NN -16 330,00
1 K 3 ULIČNÍ LED SVÍTIDLO 8107 lm/78 W MARUT S a-dim ks -1.000 6 560,00 -6 560,00

PP ULIČNÍ LED SVÍTIDLO B107 Inv78W MARUT S a-dim
W -1 -1,000
W Součet -1,000

2 K 6 Osvětlovací stožár bezpaticový - silniční JBUDS159/114/89 žárově zinkovaný s ochrannou plastovou manžetou ks -1,000 9 770,00 -9 770,00
PP Osvětlovači složár bezpaticový - silniční JBU08159/114/89žárově zinkovaný s ochrannou plastovou manžetou
w -1 -1,000

D 2-2 Zemní práce -1 836,00
3 K 9999-1285 Stožárové pouzdro SP315/1000 ks -1,000 1 836,00 -1 836,00

PP Stožárové pouzdro SP315/1000
W -1 -1,000

Strana 5 z 13



orUPIS prací
Stavba:

Stezka pro péší a cyklisty Pouchov - Piletice
Objekt

VP2 - Provedené práce nad rámec SOD
Soupis:

VP2_05 - Poplatek za připojení ČEZ - hradí investor
Místo: Hradec Králové Datum: 24. 1.2019
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant: Highwaydesign
Uchazeč: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -30 000,00
D 1 VO CYKLOSTEZKA PLOTIŠTĚ - PILETICE - RUSEK BEZ PŘÍPOJKY NN -30 000,00

1 K 1182-9223
I I-

Poplatek za připojení nového odběrného bodu ks -1,000 30 000,00 -30 000.00
PP Poplatek za pnpojení nového odběrného bodu
W -1 -1,000W Součet -1,000

Strana 6 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stezka pro pěší a cyklisty Pouchov - Pšletice
Objekt:

VP2 - Provedené práce nad rámec SOD
Soupis:

VP2_07 - Zakrytí folií VO
Místo: Hradec Králové Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: Statutám i město Hradec Králové Projektant: Highwaydesign
Uchazeč: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZK]

Náklady soupisu celkem 9 240,00
D 1 VO CYKLOSTEZKA PLOTIŠTĚ - PILETICE - RUSEK BEZ PŘÍPOJKY NN 9 240,00

1 K 10003-1 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Sirka 33cm m 1 540,000 6,00 9 240,00
PP FOLIE 'VÝSTRAŽNÁ Sirka 33on
W 'v SODMO -10,000w 1550 1 550,000w Součet 1 540,000

Strana 7 z 13



práce m 2 550,000 7,40 18 870,00
PP CHRÁNIČKA KABELU KOPOFLEX 50 - práce

2 M 34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová kowgovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE m 2 550,000 39,60 100 980,00
PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/53 mm, HDPE+LDPE

Strana 8 z 13

^UPISPRACÍ
Stavba:

Stezka pro pěši a cyklisty Pouchov - Piletice
Objekt

VP2 - Provedené práce nad rámec SOD
Soupis:

VP2_08 - Kabelová chránička veřejného osvětlení
Místo: Hradec Králové Datum: 24. 1.2019

Zadavatel: Statutám? město Hradec Králové Projektant: Highwaydesign
Uchazeč: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 119 850,00

D 1 VO CYKLOSTEZKA PLOTIŠTĚ - PILETICE - RUSEK BEZ PŘÍPOJKY NN 119 850,00
1 K 40205 CHRÁNIČKA KABELU KOPOFLEX 110 -



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stezka pro pěši a cyklisty Rouchov - Piletice
Objekt:

VP2 - Provedené práce nad rámec SOD
Soupis:

VP2 09 - Řízené protlaky
Místo: Hradec Králové Datum: 24.1.2019
Zadavatel: Statutami město Hradec Králové Projektant: Highwaydesign
Uchazeč: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena ÍCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 097,00
d 2-2 Zemní práce 6 300.00

2 K 46114-1 Výkop jámy (0,3) pro stožárový základ zemina třídy 3-4,ručně m3 12,600 560,00 6 300,00
PP Výkop jámy (0,3) pro stožárový základ zemina třidy 3-4,ručně
W 3,6*2*1,75 12,600

d HSV Práce a dodávky HSV 27 797,00
D 1 Zemní práce 27 797.00

1 K 141721115 Řizený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4 m 19,000 1 400,OD 26 600,00
PP Řízený zemní protlak v hornině íř. 1 až 4, včetně protlačeni trub v hlcubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 125 do 160 mm
w *st. 0,065" 10 10,000w *st. 0,185" 9 9,000w Součet 19,000

3 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 12,600 95,00 1 197.00

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkcpfcu ve vrstvách se zhutněním jam šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

W 3,6*2*1,75 12,600

Strana 9 z 13



^c/PIS PRACÍ
Stavba:

Stezka pro pěst a cyklisty Pouchov - Pitetioe
Objekt:

VP2 - Provedené práce nad rámec SOD
Soupis:

VP2_14 - Navěšeni VO na stávající most
Místo: Hradec Králové Datum: 24.1.2019
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant: Híghwaydesígn
Uchazeč: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 100,40
d 2-2 Zemní práce 2 520.00

4 K 46134 Beton 13,5 (0,5) s manipulací a dopravou m3 1,000 2 520,00 2 520,00
PP Beton 13,5 (0.5) s manipulaci a dopravou

d HSV Práce a dodávky HSV 12 580.40
1 K R01 Ocelová trubka pozinkovaná m 14,000 369,60 5 174,40

PP Qceiová trubka pozinkovaná

2 K R02 Konzole pro ocelovou trubku soub 1,000 2 030,00 2 030,00
PP Konzole pro ocelovou trubku

3 K R03 Montáž trubky na most soub 1,000 5 376,00— 5 376,00
PP Montáž trubkv na most

Strana 10 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stezka pro pěší a cyklisty Pouchov - Piletice
Objekt:

VP2 - Provedené práce nad rámec SOD
Soupis:

VP2_17 - Bourání betonu
Misto: Hradec Králové Datum: 24. 1. 2019

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant: Highwaydesign
Uchazeč: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 359,46
D HSV Práce a dodávky HSV 17 359,46
D 1 Zemní práce 12 450,00

8 K 113107331 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 83,000 150,00 12 450,00
PP Odstraněn: podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3m neto s naložením rva

dopravní prostředek z betonu prostého, o 11. vrstvy přes 100 do 150 mm
W (43+40)*1 83,000w Součet 83,000

D 997 Přesun suté 4 909.46
3 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 26,975 25,00 674,38

PP Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových maiteiiafů, na vzdálenost do 1 km
W 26,975 26,975w su Součet 26,975

4 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 26,975 7,00 188,83
PP Vodorovná doprava suti Pez naležení, ale se soženim a s hrubým urovnáním Případek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
W su 26,975

5 K 997221815 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 26,975 150,00 4 046.25

W su 26,975

'V
Strana 11 z 13



^úPIS PRACÍ
Stavba:

Stezka pro pěši a cyklisty Pouchov - Piletice
Objekt:

VP2 - Provedené práce nad rámec SOD
Soupis:

VP2_19 - Napojení slepých propojí na stávající VO
Místo: Hradec Králové Datum: 24. 1.2019

Zadavatei: Statutární město Hradec Králové Projektant: Highwaydesign
Uchazeč: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 960,00

d HSV Práce a dodávky HSV 3 960,00
1 K R01 Napojeni slepých propojí na stávající VO ks 2,000 1 980,00 3 960,00

PP Napojení slepých propojí na stávající VO

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stezka pro pěši a cyklisty Pouchov - Pileíice
Objekt:

VP2 - Provedené práce nad rámec SOD
Soupis:

VP2_20 - Zesílení přechodového stožáru
Místo: Hradec Králové Datum: 24. 1.2019

Zadavatei: Statutární město Hradec Králové Projektant: Highwaydesign
Uchazeč: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 033,00

D 1 VO CYKLOSTEZKA PLOTIŠTĚ - PILETICE - RUSEK BEZ PŘÍPOJKY NN 2 033,00
1 K 5 Osvětlovací stožár bezpaticový přechodový STP6-B žárově zinkovaný s ochrannou plastovou manžetou ks -1,000 6 320,00 -6 320,00

PP Osvětlovací stožár bezpaticový přechodový STP6-3 žárově zinkovaný s ochrannou plastovou manžetou

2 K 5.1 Osvětlovací stožár bezpaticový přechodový STP6-C žárově zinkovaný s ochrannou plastovou manžetou ks 1,000 8 353,00 8 353,00
PP Osvětlovači stožár bezpaticový přechode."/ STP6-C žárově zinkovaný s ochrannou plastovou manžetou

V
Strana 13 z 13


